Michel Burmaian Mendes Pinto; Secretário: Nicolas Henrique de Aquino Fraser Petit de La Villeon. Deliberações: 1. Aumento de Capital Social e Subscrição de 
Novas Ações. Foi aprovado por unanimidade, o aumento do capital social da companhia, que passará de R$ 23.000.000,00 (vinte e três milhões de reais) para R$ 53.000.000,00 
(cinquenta e três milhões de reais) mediante a emissão de 30.000.000(trinta milhões) de ações ordinárias, com valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma, equivalente a R$ 
30.000.000,00(trinta milhões de reais), que serão subscritas e integralizadas pelo acionista da seguinte forma:

[...]

Ações, até a data de 31 de dezembro de 2026, mediante depósito em conta bancária da companhia. 3.1. Em razão da deliberação acima, decidem os Acionistas alterar a redação do 
Artigo 5º do Estatuto Social da Companhia, que passa a vigorar com a seguinte nova redação: “Artigo 5º - O Capital social da Companhia e composta por R$ 53.000.000,00(cinquenta 
e três Milhões de reais), dividido em 53.000.000 (cinquenta e três milhões) de ações ordinárias, com valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma, sendo (i) 1.010.000,00 (um 
milhão e dez miI reais) ações ordinárias subscritas e Integralizadas em moeda corrente nacional, e (ii) 51.990.000 (cinquenta e um milhões, novecentos e noventa mil) ações 
ordinárias subscritas a serem integralizadas até 31 de dezembro de 2026.” Por fim, a Companhia autoriza a Diretoria consolidar o Estatuto Social conforme Anexo I, bem como a 
praticar todos os atos complementares do registro da presente Ata, bem como a tomar, com os mais amplos poderes, todas as providencias necessárias para o cabal cumprimento do

[...]

8630-5/01 - Atividade médica ambulatorial com recursos para 
realização de procedimentos cirúrgicos; 8650-0/03 – Atividades de psicologia e psicanálise. Artigo 4º. O prazo de duração da Companhia e indeterminado. Capítulo II. Do Capital 
Social. Artigo 5º. O Capital social da Companhia e composta por R$ 53.000.000,00(cinquenta e três Milhões de reais), dividido em 53.000.000 (cinquenta e três milhões) de ações 
ordinárias, com valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma, sendo (i) 1.010.000,00 (um milhão e dez MII reais) ações ordinárias subscritas e Integralizadas em moeda corrente 
nacional, e (ii) 51.990.000 (cinquenta e um milhões, novecentos e noventa mil) ações ordinárias subscritas a serem integralizadas até 31 de dezembro de 2026.” Parágrafo Primeiro: 
Cada ação ordinária tem as seguintes características direitos e vantagens: (a) cada ação ordinária conferirá a seu titular o direito a 1 (um) voto nas deliberações da assembleia geral

[...]

e (ii) alteração do artigo 5° do Estatuto 
Social da Companhia. 6. Deliberações: Instalada a assembleia, após a discussão e o exame das matérias constantes da 
ordem do dia, a acionista presente deliberou, sem quaisquer ressalvas, o quanto segue: (i) Consignar que a totalidade 
das 55.770.000 (cinquenta e cinco milhões, setecentas e setenta mil) novas ações ordinárias, nominativas e sem valor 
nominal, subscritas em decorrência do aumento de capital social aprovado em 24/06/2025, foi integralizada em moeda 
corrente nacional, pelo valor total de R$ 55.770.000,00 (cinquenta e cinco milhões, setecentos e setenta mil reais), 
conforme contrato de câmbio nº 0503447139,·celebrado em 17/07/2025, pela acionista Abbott Poland Luxembourg 
S.À.R.L., dentro do prazo de 30 (trinta) dias previsto no respectivo “Boletim de Subscrição. (ii) Aprovar, em decorrência 
da integralização das ações, a alteração do caput do artigo 5° do Estatuto Social da Companhia, que passa a vigorar 
com a seguinte redação, mantidos inalterados os seus parágrafos: Do Capital Social e Ações. Artigo 5º. O capital social 
da Companhia, integralmente subscrito e integralizado, é de R$ 263.324.119,19 (duzentos e sessenta e três milhões, 
trezentos e vinte e quatro mil, cento e dezenove reais e dezenove centavos), representado por 231.307.117 (duzentos 
e trinta e um milhões, trezentos e sete mil, cento e dezessete) ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal. 
7. Encerramento: Nada mais havendo a ser tratado, foi oferecida a palavra a quem dela quisesse fazer uso e, como 
ninguém se manifestou, foram suspensos os trabalhos da presente Assembleia Geral Extraordinária de Acionistas pelo